
河南省新华书店文化发展有限公司宿舍床铺采购项目

（二次）磋商公告

1.采购条件

河南省新华书店文化发展有限公司就宿舍床铺采购项目进行磋商采购，采购资金

为自筹，出资比例 100%，已落实到位。项目已具备采购条件，现欢迎符合资格条件的

供应商前来参加磋商采购。

2.项目概况

2.1 项目名称：河南省新华书店文化发展有限公司宿舍床铺采购项目（二次）；

2.2 项目地点：伊川县新华中学；

2.3 资金来源：自筹，已落实到位；

2.4 计划工期：20 日历天；

2.5 质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准；

2.6 采购预算：25 万元（投标报价超过预算按废标处理）。

3.采购范围

采购范围：完成河南省新华书店文化发展有限公司宿舍床铺采购项目（二次）的

采购、安装、调试、验收和售后服务。

4.供应商资格要求

4.1 资质要求：须在中华人民共和国境内注册，须具有独立法人资格及有效的企业

法人营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

4.2 财务要求：企业具有健全的财务会计制度，提供近一年度的财务审计报告；

4.3 税务要求：提供近三月的完税和社保缴纳证明；

4.4 业绩要求：供应商具有 2018 年 1 月 1 日以来完成过的类似宿舍床铺销售项目

业绩（以合同签订日期为准），业绩证明材料为中标通知书（或成交通知书）或合同；

4.5 参加本次招标活动前 3年内（2018 年 1 月 1 日至今），在经营活动中没有重大

违法记录，无利用不正当竞争手段骗取中标，无重大经济刑事案件（自行承诺，格式

自拟）；

4.6 提供“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)网站“失信被执行人查询”、“重

大税收违法案件当事人名单”；以及“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站“政

府采购严重违法失信行为记录名单”网页查询结果打印页（查询日期为磋商公告发布



1

之后），经查询被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人以及政府采购严重违法

失信行为人名单的单位将被取消投标资格；

4.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项

目同一标段的投标；法定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司、全资子公司

及存在控股关系的公司，不得同时参加本项目同一标段的投标。若出现上述两种任意

一种情况的视为同时放弃本项目的投标（提供 “国家企业信用信息公示系统”中公示

的公司信息、股东或投资人信息网页查询结果打印页）；

4.8 本次采购不接受联合体。

5.磋商文件的获取

5.1 获取磋商文件的时间：2021 年 8 月 12 日至 2021 年 8 月 18 日（法定节假日、

公休日除外），每日上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00（北京时间，下同）；

5.2 获取磋商文件的地点及方式：

地点：河南省新华书店文化发展有限公司（东楼 606 室）；

方式：因郑州市人民政府防控新型冠状病毒感染肺炎相关要求，防止疫情进一步

扩散和蔓延，报名企业需将报名资料以电子邮件方式发送至 whgsjjjc@126.com 邮箱，

并注明联系方式；

5.3 获取磋商文件时须以电子邮件方式递交的资料：

（1）营业执照副本，上述 4.6 条相关信用查询资料；

（2）法定代表人身份证明（或法定代表人授权委托书及被授权人的有效身份证

件）；

（3）备注：①报名企业应保证其报名资料的真实性、有效性，一经发现有提供虚

假材料者，采购人有权取消其报名资格；②以上资料报名时，均需将加盖单位公章后

的扫描件发送至指定邮箱。

6.响应文件的递交

6.1 响应文件递交截止时间：2021 年 8 月 19 日下午 14:00 整；

6.2 响应文件递交地点：河南省新华书店文化发展有限公司（东楼 606 室）；

6.3 响应文件递交方式：邮寄加电子邮件相结合的方式，纸质响应文件邮寄地址：

河南省新华书店文化发展有限公司（东楼 606 室）；电子响应文件发送地址：

whgsjjjc@126.com。

mailto:报名企业需将报名资料以电子邮件方式发送至whgsjjjc@126.com
mailto:whgsjjjc@126.com


2

7.开启响应文件

7.1 开启响应文件时间：同响应文件递交截止时间；

7.2 开启响应文件地点：同响应文件递交地点。

8.发布公告媒体

本次采购公告在《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上发布。

9.联系方式

采购人：河南省新华书店文化发展有限公司

地 址：郑州市商都路 31 号

联系人及联系电话：刘老师 18538057318

叶老师 13603717257

河南省新华书店文化发展有限公司

2021 年 8 月 12 日


